Condițiunile detaliate, precum și planurile și devisele, se potu vede
până în dina, când espiră terminulu de ofertă, în cancelaria comunei
parochiale române gr. or. din cetatea Brașovului, în Tergulă-Grâului
Nr. 5, etagiulu al II lea, în tbtă. cțiua în ârele dela 11—1 din di și dela
3—-5 după amedl.

Brașovu, 20 Ianuarie (1 Februarie) 1895.
Comitetulu parochialu românii gr. or. din Cetatea Brașovului:

Bart. Baiulescu, Lazar Nastasi,
președinte. 615,1 — 3 notară.

17,261.60 cr.
31,532 52 „

4930.62

dau pe cale de oferte în scrisă. Ofertele în scrisă
timbru de 50 cr. și cu 5°/0 din suma pentru care